
ZARZĄDZENIE NR 114/2016

WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm), w związku z art. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, dotyczących wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Małkinia Górna, zwanych dalej konsultacjami.

2. Celem konsultacji jest :

1) przeprowadzenie działań edukacyjnych i informacyjnych o procesie rewitalizacji,

2) poznanie potrzeb i oczekiwań interesariuszy w zakresie rewitalizacji gminy,

3) zaplanowanie działań zgodnie z tymi potrzebami i oczekiwaniami.

§ 2. 1. Zarządzenie niniejsze będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Małkinia Górna pod adresem internetowym http://www.bip.malkiniagorna.pl , na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Małkinia Górna pod adresem http://www.malkiniagorna.pl w zakładce Program 
Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2016-2022 oraz poprzez zamieszczenie na tablicy Ogłoszeń 
Urzędu Gminy Małkinia Górna w terminie od dnia 4 listopada 2016 r.

2. Konsultacje prowadzone będą w formie:

1) spotkania z interesariuszami w dniu 10 listopada 2016 r. w Sali GOK w Małkini Górnej o godz.1300,

2) warsztatów z interesariuszami w dniu 18 listopada 2016 r. w Sali GOK w Małkini Górnej o godz. 
1630,

3) zbierania uwag lub propozycji w postaci papierowej i e1ektronicznej z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego w terminie do dnia 4 grudnia 2016 r., dostępnych:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Małkinia Górna pod adresem internetowym 
http://www.bip.malkiniagorna.pl,

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Małkinia Górna pod adresem http://www.malkiniagorna.pl , 
w zakładce Program Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2016-2022,

c) w Sekretariacie Urzędu Gminy Małkinia Górna, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna,

d) podczas spotkań, o których mowa w pkt. 1 i 2.

3. Po zakończeniu konsultacji zostanie opracowana i przedstawiona do publicznej wiadomości 
informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia oraz 
omówienie ich przebiegu, a w przypadku formy, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 3 – również wszystkie 
uwagi wraz z odniesieniem się do nich poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna pod adresem internetowym http://www.bipmalkiniagorna.pl oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Małkinia Górna pod adresem http://www.malkiniagorna.pl w zakładce 
Program Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2016-2022.

Id: 493C2BF9-E166-40F4-9BAD-4BCF8D021DC3. Podpisany Strona 1

http://www.bip.malkiniagorna.pl/
http://www.bip.malkiniagorna.pl/
http://www.malkiniagorna.pl/
http://www.malkiniagorna.pl/
http://www.malkiniagorna.pl/
http://www.malkiniagorna.pl/
http://www.bipmalkiniagorna.pl/
http://www.bipmalkiniagorna.pl/


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 493C2BF9-E166-40F4-9BAD-4BCF8D021DC3. Podpisany Strona 2




